PORTARIA Nº 631/2025

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL

SIMPLIFICADO DE SUBSTITUTOS – EDITAL Nº 010/2025

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,  no uso de suas atribuições legais, e com base

no Edital nº 010/2025.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado final do Processo Seletivo Emergencial Simplificado de Substitutos,

regido pelo Edital nº 010/2025, publicado no endereço eletrônico:

https://portal.ibade.selecao.site/edital/ver/103

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Florianópolis, 15 de agosto de 2025.

THIAGO MELLO PEIXOTO DA SILVEIRA

Secretário Municipal de Educação